
 KAJO FINNJAMBOREE 

 

Kajo on Suomen Partiolaisten järjestämä 

kansallinen partioleiri, joka toivottaa 

tervetulleeksi kaikki Suomen partiolaiset sekä 
myös kansainväliset vieraat ja ei-vielä-

partiolaiset! Kajolle kerääntyy siis yhteen 

tuhansittain partiolaisia ympäri Suomen. 

Finnjamboree-leirejä järjestetään 6. vuoden 

välein ja Kajon edeltäjälle, Roihulle, osallistui 

yli 17 000 henkilöä! 

 

Ensi kesänä on siis mahdollisuus olla mukana 

unohtumatonta partioelämystä ja luoda muistoja 

loppuelämäksi! 

Kajo järjestetään Evon leirialueella, lähellä 

Hämeenlinnaa. Partiolaiset majoittuvat yhdessä 

lippukuntansa kanssa leirilippukunnissa. Leirille 

lähdetään perjantaina 15.7. ja kotiin palataan 

lauantaina 23.7. Lippukunnat tarjoavat jäsenilleen 

bussikyydin leirille ja sieltä pois. Viikkoon mahtuu niin ohjelmalaaksoja, kahviloita, uusia kavereita 

kuin massiiviset avajaiset sekä päättäjäiset, joissa koko leiri kokoontuu yhteen nauttimaan 

kesäillasta. Meidän leirilippukuntaan osallistuvat kaikki tarpojista vanhemmat ja syksyllä tarpojiin 

siirtyvät. Leirilippukuntamme koostuu Härmälän Haukoista, Härmälän Ilvestytöistä, Kalevan 

Karhuista sekä Kalevan Suuntatytöistä. 

Kajolle ilmoittaudutaan Kuksassa 2.2.2022 mennessä. Ilmoittautumisohjeet löytyvät Kajon 

nettisivuilta. Leirin osallistumismaksu maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä! Leiri maksaa 250 

euroa kokoaikaisilta osallistujilta. Leirimaksu kattaa mm. ohjelman, ruuan, infrastruktuurin kuten 

suihkut, saunat ja huussit sekä leirisairaalan, ensiavun ja palokunnan. Leirimaksuun voi hakea 

stipendiä ilmoittautumisen yhteydessä taloudellisin ja sosiaalisin perustein joko koko leirimaksuun 

tai vain osaan. 

Nähdään Kajolla ensi kesänä! Lisää tietoa löydät Kajon verkkosivuilta https://kajo2022.fi/ 

Osallistu leirilippukunnan nimeämiskilpailuun. Jokainen leirilippukuntaa muodostavien 

lippukuntien jäsen voi ehdottaa leirilippukunnalle nimiä ja kilpailun voittavan nimen ehdottaneelle 

on ikuisen maineen lisäksi luvassa pieni palkinto. Toimi nyt ja ehdota nimeä oheisesta linkistä! 

 

Nimikilpailu: https://forms.gle/C5XGVvazjGAtLKHW9 

 

Leirilippukunnan johtokolmikko: 

Leirilippukunnan johtaja: Minna Pihlajamäki Kalevan Suuntatytöt 

Leiripestijohtaja: Mikko Pihlajamäki Kalevan Karhut 

Leiriohjelmajohtaja: Teemu Oranen Härmälän Haukat 

Johtokolmikon lisäksi leirilippukunnassa on johtajia jokaisesta lippukunnasta ja pestit on jaettu 

mahdollisuuksien mukaan tasan. Varsinaisia yhteyshenkilöitä joilta voi kysellä lisätietoa leiriin 

liittyen ovat Tuuli Kirveskoski HäIl 0458009123, Tapio Tuuhea HäHa 0405888250, Kerttu Lyly 

KaSu 0451376825 ja Jouni Turunen KaKa 0504100670 

https://kajo2022.fi/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


